
РЕШЕНИЕ 13 апреля 2016 г. № 114 с.Крупец О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
РЕШЕНИЕ
 
13 апреля  2016 г. № 114
   с.Крупец
 
О внесении изменений и дополнений в
Положение о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Крупецкой
сельсовет» Дмитриевского района
Курской области
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района  Курской области, 
Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области  РЕШИЛО:
         1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном образовании «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, утверждённое решением
Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от  03 ноября  2010  года № 84  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе
«Дмитриевский район» Курской области» следующие изменения и дополнения:
         1) дополнить пункт 1 статьи 24 абзацами 4 и 5 следующего содержания:
     «Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи предусматривается утверждение показателей сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств по
главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов либо по главным распорядителям
бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов.
        Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи может быть предусмотрено утверждение лимитов бюджетных обязательств по группам, подгруппам (группам,
подгруппам и элементам) видов расходов классификации расходов бюджетов, в том числе дифференцированно для разных целевых статей и (или) видов расходов бюджета,
главных распорядителей бюджетных средств.».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
 
Глава Крупецкого сельсовета                                         А.И.Скрипкин
 


